

THOBIASAP A/S

Jagtvej 223, 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2017

Tomas Hellum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THOBIASAP A/S Jagtvej 223, 4 2100 København Ø
	CVR-nr: 30280180 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Industrivej 1 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016294027

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne udvikling og salg af IT-service og IT-produkter, der kan understøtte erhvervselskaber og offentlige organisationers compliance arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 – 31.12.16 udviser et resultat på DKK 190.492 mod DKK 669.536 for tiden 01.01.15 – 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.082.680.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		32.022	186.181
Personaleomkostninger	1	-288.821	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-256.799	186.181
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		437.555	476.530
Andre finansielle indtægter	2	12.441	9.049
Øvrige finansielle omkostninger		-2.705	-2.224
Ordinært resultat før skat		190.492	669.536
Skat af årets resultat		55.624	-46.903
Årets resultat		246.116	622.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.555	397.705
Overført resultat		66.561	24.928
I alt		246.116	622.633

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.135.261	697.706
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.135.261	697.706
Anlægsaktiver i alt		1.135.261	697.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.639	651.614
Andre tilgodehavender		18.824	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		87.900	15.875
Tilgodehavender i alt		317.363	667.489
Likvide beholdninger		4.562	168
Omsætningsaktiver i alt		321.925	667.657
Aktiver i alt		1.457.186	1.365.363

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		475.260	397.705
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		475.260	397.705
Overført resultat		5.420	38.859
Forslag til udbytte		102.000	200.000
Egenkapital i alt		1.082.680	1.136.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.307	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		347.968	169.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.231	49.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.506	228.799
Gældsforpligtelser i alt		374.506	228.799
Passiver i alt		1.457.186	1.365.363

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	283.821	0
Andre omkostninger til social sikring	5.000	0
	288.821	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.460	3.030
Renter fra tilgodehavende hos medlemmer af ledelsen	3.970	0
Øvrige finansielle indtægter	11	6.019
I alt	12.441	9.049

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for gæld til kreditinstitut i tilknyttet virksomhed som pr. 31.12.16 udgør TDKK 195.

5. Oplysning om ejerskab

	2016	2015
	kr.	kr.
Saldo, primo	15.875	121.013
Rente	3.970	6.016
Indbetalt i årets løb	-283.445	-124.100
Udbetalt i årets løb	351.500	12.947
	87.900	15.875